01/11/2022 18:06SEI/IFCE - 4275300 - Edital

Página 1 de 1https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imp…416b571f615136bc1a30eda5bfe9014cb20b93b914ecb7d5ca0fb2ba4a2cb

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rodovia BR 020, km 303, s/n - Bairro Distrito Jubaia - CEP 62700-000 - Canindé - CE - www.ifce.edu.br

EDITAL Nº 63/2022 DG-CAN/CANINDE-IFCE

O Diretor-Geral do campus Canindé, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará,
no uso de suas atribuições legais, conferidas  pelo Art. 3º da Portaria nº 238/GABR/REITORIA, de 01
de março de 2021, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES do EDITAL
Nº 62/2022 DG-CAN/CANINDE-IFCE do PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE
AFASTAMENTO AOS SERVIDORES DOCENTES E TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS DO
QUADRO PERMANENTE DO CAMPUS CANINDÉ para participar em programas de Pós-
Graduação Stricto Sensu.

RESULTADO PROVISÓRIO DAS INSCRIÇÕES

DOCENTE INSCRIÇÃO
Antonia Raiane Santos Araujo Cruz Deferida
Mikaelle Barboza Cardoso Deferida

TÉCINCO-ADMINISTRATIVO INSCRIÇÃO
Não houve inscritos

Documento assinado eletronicamente por Francisco Antonio Barbosa Vidal, Diretor(a) Geral
do Campus Canindé, em 01/11/2022, às 16:18, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
4275300 e o código CRC 9E08D51C.

23263.001490/2022-90 4275300v3

Boletim de Serviços Eletrônico em
01/11/2022

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0